THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 369/TTg-QHQT
V/v gia hạn, sửa đổi Hiệp định Viện trợ không hoàn lại của Dự án Quản lý rủi ro thiên tai.
	Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2011

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (công văn số 34/TTr-NHNN ngày 03 tháng 3 năm 2011), về việc sửa đổi và gia hạn Hiệp định Viện trợ không hoàn lại cho Dự án do Ngân hàng Thế giới (WB) tài trợ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý sửa đổi nội dung Hiệp định Viện trợ không hoàn lại (TF055176-VN) trong khuôn khổ Dự án "Quản lý rủi ro thiên tai" và gia hạn thời hạn có hiệu lực của Hiệp định đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2012, như kiến nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại văn bản trên.
2. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tiến hành các thủ tục với WB cho việc sửa đổi, gia hạn Hiệp định Viện trợ trên theo quy định hiện hành.
3. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cần có Kế hoạch chi tiết thực hiện và hoàn thành các nội dung sửa đổi trong thời gian gia hạn, bảo đảm Dự án đạt được các mục tiêu đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg Nguyễn Tấn Dũng, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN,
 các Vụ: TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3). 26
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải